
Hyvät Joutsiniemen sukulaiset, 

Keskusteltuani Erkki Myllylän ja Kirsti Vaajamo-Kivisaaren kanssa lähetän teille tämän informaation ja 
mahdollisuuden tilata pian valmistuva Martti Sipilän muistelmateos Työtehomies. 

Isäni Martti Sipilä saneli ja kirjoitti muistelmiaan yli 30 vuotta sitten ja ne koottiin silloin alustavina ja 
jäsentelemättöminä luonnoksina mappiin. Hänen toiveensa oli, että muistelmista tehdään kirja teksteineen ja 
kuvineen. Hänen aikansa ei siihen viimeistelyyn riittänyt. Sisarusteni kanssa päätimme, että nyt se kirja 
kootaan, ryhmitellään ja jäsennellään tekstiä, lisätään muistelmia selventäviä tietoja taustatiedoiksi sekä 
etsitään arkistoistamme ja albumeista liitteitä ja kuvia. Sitten julkaistaan aineisto painettuna kirjana 
kiinnostuneille lähinnä ennakkotilausten perusteella. Poikani Jarkon tytär, valt.maist. Annika Sipilä lupautui 
toimittamaan kirjan ja kokoamaan aineiston ja me Martin lapset muistelimme, keräsimme ja hioimme 
aineistoa. Luku perheestä ja eläkevuosista on käytännössä lisätty alkuperäisaineistoon. Vaikka kirjan 
pääpaino on isän työurassa, kirjassa on paljon mielenkiintoisia lapsuudenkin tapahtumia, siis nyt jo yli sadan 
vuoden takaa. Oikeastaan erilaisia tapahtumia on lähes koko 1900-luvun ajalta. 

Liitän oheen muutamia otteita alkusanoista ja alustavan sisällysluettelon sivunumeroineen. 

Kirjasta tulee A4-kokoinen ja pehmeäkantinen, vähän niinkuin suvun matrikkeli. Varsinaista tekstiä runsaat 
100 sivua ja liitteitä, kirjoituksia, lehtileikkeitä sekä mustavalkoisia ja värivalokuvia eri ajoilta lisäksi noin 50 
sivua. Kirjaa siis painetaan ennakkotilausten verran. 

Kirjan hinta selviää painatustarjousten jälkeen, joka hinta riippuu painoksen määrästä. Kirjan hinnan arvio on 
20-30 euron suuruusluokassa, jolla hinnalla katetaan painatuskustannukset. Mahdolliset postituskulut 
lisätään, ellei kirja kulje kädestä käteen. 

Nyt on siis aika tilata Martti Sipilän Työtehomies-kirja. Suosittelen sen tilaamista myös lapsille ja 
nykynuorisollenne sekä sopiville tuttaville. Siitä on helppo havainnollistaa, kuinka ajat muuttuvat. Kirja voisi 
sopia vaikka joululahjaksi! Välittäkää tieto kirjasta myös niille, jotka eivät ole sähköpostin ulottuvilla. 

Mikäli haluat tilata kirjan tai kirjoja, pyydän tähän sähköpostiin sitovan tilauksen ja lukumäärän montako 
kirjaa tilaat sekä yhteystietosi. Sovitaan sitten kirjan valmistuttua, miten ne toimitetaan. Nyt ei tarvitse 
maksaa. Lasku tulee vasta kirjan mukana maksuohjeineen. 

Tee siis näin: 

Lähetä sähköpostiini kari.sipila@futureinnovations.fi alla olevat tiedot sisältävä tilaus esimerkiksi 
vastauksena tähän sähköpostiin tai soita tilaus minulle puh. 0400-701007 

Kirjan Martti Sipilä Työtehomies tilaus: 

Tilaajan nimi 

Puhelinnumero 

Sähköposti, jos on 

Osoite 

Tilattujen kirjojen lukumäärä     kpl. 

Pyydän tekemään tilaukset heti ja viimeistään 3.10.2020. 

Parhain tervehdyksin 

Kari Sipilä 

mailto:kari.sipila@futureinnovations.fi

